



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

BM INVEST, EGEBÆK APS
VESTER VEDSTEDVEJ 47, EGEBÆK, 6760 RIBE
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. januar 2018

Bjarne Mikkelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BM Invest, Egebæk ApS Vester Vedstedvej 47, Egebæk 6760 Ribe
	CVR-nr.: 26 80 15 75
	Stiftet: 23. september 2002
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Bjarne Mikkelsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er administration og forvaltning af selskabets formue.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 78.532, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.977.556 og en egenkapital på kr. 2.946.897.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Eksterne omkostninger.....		-13.750	-16
BRUTTORESULTAT.....		-13.750	-16
Af- og nedskrivninger.....		0	-9
DRIFTSRESULTAT.....		-13.750	-25
Andre finansielle indtægter.....		115.400	155
Andre finansielle omkostninger.....		-942	-3
RESULTAT FØR SKAT.....		100.708	127
Skat af årets resultat.....	1	-22.176	-28
ÅRETS RESULTAT.....		78.532	99
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		274.000	198
Overført resultat.....		-195.468	-99
I ALT.....		78.532	99

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		2.963.764	3.057
Værdipapirer.....		2.963.764	3.057
Likvider.....		13.792	33
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.977.556	3.090
AKTIVER.....		2.977.556	3.090
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		2.547.897	2.743
Forslag til udbytte.....		274.000	198
EGENKAPITAL.....	2	2.946.897	3.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15
Selskabsskat.....		15.659	9
Kortfristede gældsforpligtelser.....		30.659	24
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		30.659	24
PASSIVER.....		2.977.556	3.090
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

		2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Skat af årets resultat				1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		22.176	28	
		22.176	28	
Egenkapital				2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016.....	125.000	2.743.365	198.000	3.066.365
Betalt udbytte.....			-198.000	-198.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-195.468	274.000	78.532
Egenkapital 30. september 2017.....	125.000	2.547.897	274.000	2.946.897
Eventualposter mv.				3
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				4
Ingen.				
